
  

UCHWAŁA NR 61/XI/2025 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/X/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2024 r., w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 12.044.925,74 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 12.194.376,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025” 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 149.451,15 zł; 

2) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 32.197,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 

2025”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2025 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 37.923.465,86 zł, w tym: bieżące 32.370.506,61 zł, majątkowe 

5.552.959,25 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 41.620.548,85 zł, w tym: bieżące 28.979.249,88 zł, majątkowe 

12.641.298,97 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1029



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 61/XI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2025 

 

Poroz. z JST   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 10 100,00 0,00 27 216,00 37 316,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 27 216,00 27 216,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 27 216,00 27 216,00 

758   Różne rozliczenia 12 064 925,74 -12 044 925,74 12 044 925,74 12 064 925,74 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 044 925,74 -12 044 925,74 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 361 334,50 -361 334,50 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 683 591,24 -11 683 591,24 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 683 591,24 11 683 591,24 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 683 591,24 11 683 591,24 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 361 334,50 361 334,50 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 361 334,50 361 334,50 

855   Rodzina 443 152,00 0,00 85 840,00 528 992,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

32 000,00 0,00 60 760,00 92 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1029



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 59 760,00 64 760,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 411 150,00 0,00 25 080,00 436 230,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

124 176,10 0,00 20 695,97 144 872,07 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

26 303,90 0,00 4 384,03 30 687,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 381 027,00 0,00 35 000,00 1 416 027,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 29 357 248,97 -12 044 925,74 12 192 981,74 29 505 304,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
357 311,74 0,00 25 080,00 382 391,74 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 552 959,25 0,00 0,00 5 552 959,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 365 382,15 0,00 0,00 1 365 382,15 

 

Zlecone 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 600,00 600,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 600,00 600,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 600,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 0,00 795,15 5 295,15 

 85295  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 795,15 5 295,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1029



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 0,00 795,15 5 295,15 

bieżące razem: 2 783 806,49 0,00 1 395,15 2 785 201,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 774 014,71 -12 044 925,74 12 194 376,89 37 923 465,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 722 693,89 0,00 25 080,00 1 747 773,89 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1029



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 61/XI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2025 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

 z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 697,36 1 697,36 0,00 0,00 0,00 1 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 697,36 156 697,36 80 000,00 0,00 80 000,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 697,36 1 697,36 0,00 0,00 0,00 1 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 697,36 76 697,36 0,00 0,00 0,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 697,36 1 697,36 0,00 0,00 0,00 1 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 697,36 76 697,36 0,00 0,00 0,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 697,36 1 697,36 0,00 0,00 0,00 1 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 697,36 156 697,36 80 000,00 0,00 80 000,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 976 088,75 690 093,75 690 093,75 4 700,00 685 393,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 285 995,00 7 285 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 518,64 25 518,64 25 518,64 0,00 25 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 001 607,39 715 612,39 715 612,39 4 700,00 710 912,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 285 995,00 7 285 995,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 518,64 25 518,64 25 518,64 0,00 25 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 518,64 115 518,64 115 518,64 0,00 115 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 518,64 25 518,64 25 518,64 0,00 25 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 518,64 115 518,64 115 518,64 0,00 115 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 242 354,62 4 697 214,62 4 319 887,02 3 454 001,35 865 885,67 0,00 229 170,00 148 157,60 0,00 0,00 1 545 140,00 1 545 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 590,00 12 590,00 12 590,00 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 254 944,62 4 709 804,62 4 332 477,02 3 454 001,35 878 475,67 0,00 229 170,00 148 157,60 0,00 0,00 1 545 140,00 1 545 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 644 745,37 3 244 745,37 3 227 525,37 2 773 992,00 453 533,37 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 649 745,37 3 249 745,37 3 232 525,37 2 773 992,00 458 533,37 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 59 550,00 59 550,00 59 550,00 0,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 550,00 64 550,00 64 550,00 0,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 586 340,85 441 200,85 293 043,25 67 000,00 226 043,25 0,00 0,00 148 157,60 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 930,85 448 790,85 300 633,25 67 000,00 233 633,25 0,00 0,00 148 157,60 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 141 458,25 141 458,25 141 458,25 0,00 141 458,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 048,25 149 048,25 149 048,25 0,00 149 048,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 339 127,00 233 627,00 176 627,00 48 912,00 127 715,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 490,00 12 490,00 12 490,00 5 490,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 617,00 246 117,00 189 117,00 54 402,00 134 715,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1029



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 319 127,00 233 627,00 176 627,00 48 912,00 127 715,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 490,00 12 490,00 12 490,00 5 490,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 617,00 246 117,00 189 117,00 54 402,00 134 715,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 41 724,00 41 724,00 41 724,00 41 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 490,00 5 490,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 214,00 47 214,00 47 214,00 47 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 63 590,00 63 590,00 63 590,00 0,00 63 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 190,00 22 190,00 22 190,00 0,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 612 698,00 612 698,00 456 045,00 214 543,01 241 501,99 0,00 6 173,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 500,07 -24 500,07 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 260,07 85 260,07 85 260,00 24 500,00 60 760,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 458,00 673 458,00 516 805,00 239 043,01 277 761,99 0,00 6 173,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 54 086,00 54 086,00 54 086,00 18 979,00 35 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 760,00 60 760,00 60 760,00 0,00 60 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 846,00 114 846,00 114 846,00 18 979,00 95 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
 o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 12 181,00 12 181,00 12 181,00 0,00 12 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 760,00 59 760,00 59 760,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 941,00 71 941,00 71 941,00 0,00 71 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 411 150,00 411 150,00 255 546,00 102 374,00 153 172,00 0,00 5 124,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 500,07 -24 500,07 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,07 24 500,07 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 150,00 411 150,00 255 546,00 126 874,00 128 672,00 0,00 5 124,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 80 349,00 80 349,00 80 349,00 80 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 749,00 101 749,00 101 749,00 101 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 104 017,29 104 017,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 017,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,07 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 017,22 104 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 22 033,71 22 033,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 033,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,07 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 033,78 22 033,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 033,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 14 394,00 14 394,00 14 394,00 14 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 264,00 17 264,00 17 264,00 17 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 083,00 2 083,00 2 083,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313,00 2 313,00 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 57 501,00 57 501,00 57 501,00 0,00 57 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 501,00 47 501,00 47 501,00 0,00 47 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 645,00 66 645,00 66 645,00 0,00 66 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 145,00 52 145,00 52 145,00 0,00 52 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 586 389,50 2 155 617,68 2 155 617,68 76 211,00 2 079 406,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 771,82 430 771,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 23 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 621 389,50 2 190 617,68 2 190 617,68 93 211,00 2 097 406,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 771,82 430 771,82 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 1 350 092,00 1 187 592,00 1 187 592,00 75 911,00 1 111 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 092,00 1 187 592,00 1 187 592,00 69 911,00 1 117 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1029



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 108 216,00 1 108 216,00 1 108 216,00 0,00 1 108 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 114 216,00 1 114 216,00 1 114 216,00 0,00 1 114 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 23 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 23 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 834,94 9 834,94 9 834,94 9 834,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 834,94 9 834,94 9 834,94 9 834,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 665,06 1 665,06 1 665,06 1 665,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 665,06 1 665,06 1 665,06 1 665,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 532 291,21 25 890 992,24 22 820 789,92 14 966 808,36 7 853 981,56 827 689,00 1 615 773,01 373 598,31 0,00 253 142,00 12 641 298,97 12 641 298,97 1 392 332,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 500,07 -30 500,07 -30 500,00 -6 000,00 -24 500,00 0,00 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 858,71 176 858,71 176 858,64 52 990,00 123 868,64 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 678 649,85 26 037 350,88 22 967 148,56 15 013 798,36 7 953 350,20 827 689,00 1 615 773,01 373 598,31 0,00 253 142,00 12 641 298,97 12 641 298,97 1 392 332,15 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa 
 w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,15 795,15 795,15 0,00 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,15 795,15 795,15 0,00 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,15 795,15 795,15 0,00 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 783 806,49 2 783 806,49 582 128,97 510 606,00 71 522,97 0,00 2 201 677,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 395,15 1 395,15 1 395,15 0,00 1 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 785 201,64 2 785 201,64 583 524,12 510 606,00 72 918,12 0,00 2 201 677,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1029



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 61/XI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 2025 

        

Dotacje  zł 

Dla jednostek  sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury 

 i Biblioteka  
w Rutkach-Kossakach  

45 000,00 662 689,00 1 
Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
50 000,00 0,00 

2 
Dotacja celowa na transport 

publiczny - Gmina Łomża 
76 697,36 0,00 2 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy 

Rutki 

21 000,00 0,00 

3 

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej  

w Białymstoku  

z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej 

Straży Pożarnej  

w Zambrowie 

20 000,00 0,00 3 

Realizacja zadania  
w zakresie prac 

konserwarorskich zabytków  

dz. 921, rozdział 92120  

624 260,00 0,00 

4 -   4 
Szpital Powiatowy  
w Zambrowie Sp. z o.o.  

50 000,00 0,00 

5 -   5 

OSP w Rutkach-Kossakach      

z przeznaczeniem na zakupu 
samochodu operacyjnego 

42 000,00 0,00 

6  -   6 

Finasowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla osób 
niepełnosprawnych z Projektu 

Granty dla mieszkańców 

1 274 332,15  

7 - 0,00 0,00 7 
Gminna Spółka Wodna  

w Rutkach-Kossakach 
70 000,00 0,00 

 Ogółem: 141 697,36 662 689,00   2 131 592,15 0,00 

 RAZEM: 2 935 978,51      

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1029



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 61/XI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów w dziale 758, rozdział 75802 § 2750 – 361 334,50 zł, i § 2920 –  

11 683 591,24 zł, z tytułu nowelizacji rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

budżetowej i konieczności dostosowania Uchwały Budżetowej na 2025 r. do nowego systemu finansowania, 

działanie techniczne.  

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.194.376,89 zł, w dziale:  

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60003 § 2330 – 600,00 zł, dotacja z Woj. Pod. (rekompensata w części 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty przez 

operatora publicznego transportu zbiorowego) - zad. zlec.;  

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60004 § 2170 – 27 216,00 zł, dofinasowanie z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, umowa Nr 54/2025 z Wojewodą 

Podlaskim; 

3) 758, rozdział 75834 § 2920 – 11 683 591,24 zł, rozdział 75835 § 2750 - 361 334,50 zł z tytułu nowelizacji 

rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej i konieczności 

dostosowania Uchwały Budżetowej na 2025 r. do nowego systemu finansowania, działania techniczne;  

4) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2010 – 795,15 zł, dotacja celowa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, pismo FB-II.3111.27.2025.DD z dn. 24.01.2025 r.; 

5) 855 - Rodzina, rozdział 85502 § 0940 – 59 760,00 zł, § 0920 – 1 000,00 zł, dochody z tytułu zwrotu 

świadczenia pielęgnacyjnego łącznie z odsetkami za 2024 rok, w związku z przyznaniem świadczenia 

wspierającego z ZUS (OPS Rutki); 

6) 855 - Rodzina, rozdział 85516 § 2057 – 20 695,97 zł, i § 2059 – 4 384,03 zł, refundacja wydatków 

poniesionych w 2024 roku na funkcjonowanie miejsc opieki - środki z UE-NextGeneration, w ramach 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, o którym 

mowa w z programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego; 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 2460 – 35 000,00 zł,  porozumienie  

z WFOŚiGW w Białymstoku na pokrycie kosztów kwalifikowalnych poniesionych na uruchomienie  

i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste Powietrze”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 149 451,15 zł w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60003 § 4300 – 600,00 zł, opłata za świadczenie usług przewozu 

publicznego transportu zbiorowego w autobusowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Rutki (zad. zlec.); 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60004 § § 4300 – 27 216,00 zł, na utworzenie linii komunikacyjnych, 

gdzie będą wykonywane przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej; 

3) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4210 – 5 000,00 zł, rozdział 75095 § 4300 – 7 590,00 zł, 

zakup usług; 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4170 – 5 490,00 zł, § 4210 – 

2 610,00 zł, § 4270 – 1 200,00 zł, § 4300 – 3 190,00 zł, na funkcjonowanie ochotniczych straży pożarnych; 

5) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 4210 – 795,15 zł, na realizację zadania polegającego na 

zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego (zad. zlecone)-OPS Rutki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1029



6) 855 - Rodzina, rozdział 85502 § 2910 – 59 760,00 zł, i § 4580 – 1 000,00 zł, zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń pielęgnacyjnych z lat ubiegłych łącznie z odsetkami; 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 4010 – 9 834,94 zł, § 4110 – 

1 665,06 zł, § 4170 – 11 500,00 zł, § 4210 – 6 500,00 zł, § 4300 – 5 500,00 zł, na realizację programu 

„Czyste powietrze”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2   

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60004 § 4300 – 1 697,36 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w § 2310 – 1 697,36 zł, na dotację celową dla Gminy Łomża na zadanie  

z zakresu organizacji części publicznego transportu zbiorowego; 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85516 § 4017 – 0,07 zł, i zwiększa się plan 

wydatków w § 4019 – 0,07 zł, na funkcjonowanie miejsc opieki - środki z UE-NextGeneration, w ramach 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, o którym 

mowa w z programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85516 § 4210 – 10 000,00 zł, § 4300 – 

14 500,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4010 – 21 400,00 zł, § 4110 – 2 870,00 zł, § 4120 –  

230,00 zł, (zmian dokonano w ramach projektu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch”); 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90002 § 4100 – 6 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4300, na opłatę usług. 

Do § 1. ust. 3  

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  

w roku 2025”, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1029


		2025-02-20T13:34:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




